
d 201700546 Výtisk č. I

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d201700454 ze dne 7.9.2017

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 107-4185080227/0100
(dále Jen “objednatel“)

a

SWH STAVBY, s.r.o.
sídlo: Upská 4696,43001 Chomutov
adresa pro doručování: Lipská 4696,43001 Chomutov
IČ: 25487027
DIČ: CZ25487027
zastupuje: Milan Výborný Turek, jednatel společnosti
bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.
číslo účtu: 125487027/5500
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 20442
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. d201700454 ze dne 7. 9. 2017 (dále jen
„Smlouva“) je změna termínu provádění díla, který byl ve Smlouvě stanoven na 1.10.2017 —

30.11.2017. S ohledem na nepředpokládané prodlevy, které vznikly v souvislosti s vyřizováním
požadavků vlastníků sousedních pozemků a při uzavírání smluv s těmito vlastníky sousedních
pozemků, kterými jsou Správa a údržba silnic Ústeckého kraje a Povodí Ohře, státní podnik, se
smluvní strany dohodly na prodloužení doby prováděnídíla do 31.5.2018.

II. Změna termínu plnění

1. Text či. V. odst. 2 Smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději dne 1.10.2017 a řádně dílo dokončit a
předat objednateli nejpozději do 31.5.2018.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně



d 201700546 Výtisk Č. I

osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

2. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl primátor města JUDr. Marek Hrabáč, prima or
statutárního města Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č.
174/17 ze dne 20. 3. 2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

~4

Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

~.4 •~&~

SWH STA Y, .0.

Milan Výborn ek
jednatel

s‘M4 STAVB‘,
Lipská 4696, 430 01 ChomutoV

tel.: +420 777 227 756
It; 25437027. DIČ: C22548?02?

‚J


